Technicky list

NEREZOVA FLEXI HADICE F3/8XM10/ (M8) -

KRATKY NASTAVEC
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Zaruka

material opletu

material
zalisovani

material vnitrni
hadicky

provozni tlak

maximalni tlak

10 let

nerezova ocel
AlSI 301

nerezova ocel
AlSI 304

EPDM

1,6 MPa (16 bar)

4 MPa (40 bar)

NAZEV

nerezova pfipojovaci flexi
hadice F3/8 x M8, 40 cm

nerezova pfipojovaci flexi
hadice F3/8 x M8, 50 cm

nerezova pripojovaci flexi
hadice F3/8 x M8, 60 cm

nerezova pfipojovaci flexi
hadice F3/8 x M8, 80 cm

nerezova pfipojovaci flexi
hadice 3/8 x M10 - 100 cm,
KRATKY - FANSKI

nerezova pripojovaci flexi
hadice 3/8 x M10 - 30 cm,
KRATKY - FANSKI

nerezova pfipojovaci flexi
hadice 3/8 x M10 - 40 cm,
KRATKY - FANSKI

nerezova pfipojovaci flexi
hadice 3/8 x M10 - 50 cm,
KRATKY - FANSKI

KOD

02649-FM38-8-40

02649-FM38-8-50

02649-FM38-8-60

02649-FM38-8-80

FA2649-FM3810-1S-100

FA2649-FM3810-1S-30

FA2649-FM3810-1S-40

FA2649-FM3810-1S-50

maximalni teplota

EAN

0859517461926

0859517461927

0859517461928

0859517461929

8584060022995

8584060022940

8584060022957

8584060022964

90°C

DIMENZE

3/8"x
M8 x 40
cm

3/8" x
M8 x 50
cm

3/8"x
M8 x 60
cm

3/8" x
M8 x 80
cm

3/8" x
M10 x
100 cm

3/8"x
M10 x 30
cm

3/8"x
M10 x 40
cm

3/8"x
M10 x 50
cm

HMOTNOST

0.065000

0.076000

0.085000

0.106000

0.000000

0.064000

0.077000

0.082000



nerezova pfim%ﬁpi flexi 1
hadice 3/8 x M10 - 60 cm, FA2649-FK13810-15-60

KRATKY - FANSKI

nerezova pripojovaci flexi
hadice 3/8 x M10 - 80 cm, FA2649-FM3810-1S-80
KRATKY - FANSKI

nerezové flexi hadice F3/8xM10/ (M8) - KRATKY nastavec

- pfipojeni: M10 x 3/8" nebo M8 x 3/8"
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cm

3/8"x
8584060022988 M10 x 80 0.127000
cm
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